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WSZYSCY  WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 02/PN/15 NA 

DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH i/lub DZIERŻAWĘ CZYTNIKA DO PASKÓW DO MOCZU WRAZ Z DOSTAWĄ WIELOPARAMETROWYCH PASKÓW DO MOCZU ORAZ SZYBKICH TESTÓW DO ANALITYKI  i/lub DZIERŻAWĘ GAZOMETRU WRAZ Z SUKCESYWNĄ DOSTAWĄ ODCZYNNIKÓW I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH


WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1  i  UST 4 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1  dotyczące pakietu 1
Jaką ilość oznaczeń (Na/K/Cl) planuje wykonać Zamawiający w trakcie obowiązywania umowy (1 roku)? 
Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że w trakcie obowiązywania umowy planuje wykonanie 2 500 ozn.  miesięcznie co daje 30 000 ozn. Na/K/Cl rocznie.

Pytanie nr 2  dotyczące pakietu 1
Będący w posiadaniu  Zamawiającego aparat &#x201E;Easy Electrolytes&#x201C; posiada kodowane odczynniki, które monopolizują dostawy: odczynników, elektrod jak i serwisu od jednego podmiotu gospodarczego &#x2013; stanowi to jawne łamanie podstawowej idei zamówień publicznych, ponieważ kodowanie odczynników ma tylko taki cel.  Dopuszczając innych oferentów do w/w zamówienia Zamawiający uzyska rynkową cenę za wykonanie w/w ilości badań. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty  na odczynniki i materiały zużywalne niezbędne do wykonania w/w ilości oznaczeń (Na/K/Cl) jeżeli oferent dostarczy nieodpłatnie: nowy markowy analizator jonoselektywny wraz z pełnym serwisem (w okresie obowiązywania umowy)?
Odpowiedź 2

Zamawiający w zakresie pakietu 1 złożył zapotrzebowanie na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych umożliwiających mu wykonywanie zlecanych z oddziałów szpitalnych oznaczeń Na/K/Cl, przy uwzględnieniu będącego w jego dyspozycji sprzętu wykorzystywanego do wykonywania przedmiotowych badań. W chwili obecnej ze względu na zadawalający stan techniczny będących jego własnością, charakteryzujących się niską awaryjnością aparatów, Zamawiający nie wyraża zgody na wstawienie do laboratorium zaoferowanego powyżej analizatora. Uwzględniając powyższe nie wyrażamy zgody na wprowadzenie proponowanych zmian i oczekujemy na dostawę przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie nr 3  dotyczące pakietu 5
Czy Zamawiający dopuszcza użycie oprogramowania zewnętrznego na komputerze PC, dostarczonego wraz z analizatorem, do wpisywania danych pacjenta i  zleceniodawcy?

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną powyżej modyfikację i oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ


Pytanie nr 4  dotyczące pakietu 5
Czy Zamawiający dopuści mocz kontrolny innego producenta niż producent aparatu i pasków?

Odpowiedź 4
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ

Pytanie nr 5  dotyczące pakietu 5

Czy Zamawiający wydzieli dzierżawę analizatora, paski do moczu wieloparametrowe oraz mocz kontrolny do osobnego pakietu?

Odpowiedź 5
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pakietu 5  i oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ

Pytanie nr 6  dotyczące pakietu 6

Załącznik nr 1, tabela wymagań technicznych, pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści aparat zdolny do pracy ciągłej przez 24 godziny na dobę bez wyłączania w zakresie temperatur: 15-300C?

Odpowiedź 6
Tak, Zamawiający dopuści również zaoferowane powyżej rozwiązanie, tj. aparat zdolny do pracy ciągłej przez 24 godziny na dobę bez wyłączania w zakresie temperatur: 15-300C
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA
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